des Sociétés, sauf en cas de prorogation ou de dissolution anticipée suivant décision des Associés réunis en Assemblée Générale 

Extraordinaire.

ARTICLE 6 APPORTS

Les associés fondateurs (« Associés Fondateurs ») ont fait apport des sommes suivantes, sans qu’il ait été fait offre au public :

•	 Guillaume Masset a apporté une somme totale de cent trente mille huit cents (130.800) euros de valeur nominale et soixante-cinq 

mille quatre cents (65.400) euros de prime d’émission, correspondant à huit cent soixante-douze (872) parts, portant les numéros 

1 à 872, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 la société SCI NIPHIMMO a apporté une somme totale de quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cents (99.900) euros de valeur nominale et 

quarante-neuf mille neuf cent cinquante (49.950) euros de prime d’émission, correspondant à six cent soixante-six (666) parts, portant 

les numéros 873 à 1538, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 la société FILAMONT a apporté une somme totale de soixante-six mille six cents (66.600) euros de valeur nominale et trente-trois 

mille trois cents (33.300) euros de prime d’émission, correspondant à quatre cent quarante-quatre (444) parts, portant les numéros 

1539 à 1982, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ; 

•	 la société BORA BORA a apporté une somme totale de trente-trois mille trois cents (33.300) euros de valeur nominale et seize mille 

six cent cinquante (16.650) euros de prime d’émission, correspondant à  deux cent vingt-deux (222) parts, portant les numéros 

1983 à 2204, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 la société TAHAA a apporté une somme totale de trente-trois mille trois cents (33.300) euros de valeur nominale et seize mille six 

cent cinquante (16.650) euros de prime d’émission, correspondant à  deux cent vingt-deux (222) parts, portant les numéros 2205 à 

2426, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 la société QUIXY 2 a apporté une somme totale de trente-trois mille trois cents (33.300) euros de valeur nominale et seize mille six 

cent cinquante (16.650) euros de prime d’émission, correspondant à  deux cent vingt-deux (222) parts, portant les numéros 2427 à 

2648, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 la société SCI CAPIMOV a apporté une somme totale de vingt-six mille sept cents (26.700) euros de valeur nominale et treize mille 

trois cent cinquante (13.350) euros de prime d’émission, correspondant à cent soixante-dix-huit (178) parts, portant les numéros 

2649 à 2826, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 Clément Estier a apporté une somme totale de vingt-six mille cinq cent cinquante (26.550) euros de valeur nominale et treize mille 

deux cent soixante-quinze (13.275) euros de prime d’émission, correspondant à cent soixante-dix-sept (177) parts, portant les 

numéros 2827à 3003, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ; 

•	 la société HOLDING COURTANT LAGARDE & COMPAGNIE a apporté une somme totale de vingt-six mille quatre cents (26.400) euros de 

valeur nominale et treize mille deux cents (13.200) euros de prime d’émission, correspondant à cent soixante-seize (176) parts, portant 

les numéros 3004 à 3179, de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ;

•	 Frédéric Cézard a apporté une somme totale de vingt-deux mille cinq cents (22.500) euros de valeur nominale et onze mille deux 

cent cinquante (11.250) euros de prime d’émission, correspondant à cent cinquante (150) parts, portant les numéros 3180 à 3329, 

de cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ; 

•	 Julien Jaoui a apporté une somme totale de vingt-deux mille cinq cents (22.500) euros de valeur nominale et onze mille deux cent 

cinquante (11.250) euros de prime d’émission, correspondant à cent cinquante (150) parts, portant les numéros 3330 à 3479, de 

cent cinquante (150) euros de valeur nominale et soixante-quinze (75) euros de prime d’émission ; 

•	 la société ALTIAM a apporté une somme totale de vingt mille cent (20.100) euros de valeur nominale et dix mille cinquante (10.050)